[image: image1.png];E‘ O 4@5

o g - .
ey

#* & K

FIRSEH

§ Z{%Z}gu @%%@

/TN

广州高新技术产业集团有限公司

采购正版软件项目

投标文件

（正本/副本）

项目名称：
投标人名称：
日期：      年      月      日
目   录

1

第一部分  符合性文件

1

一、营业执照

2

二、法定代表人（单位负责人）证明书及授权委托书

2

1、法定代表人（单位负责人）证明书格式

3

2、法定代表人（单位负责人）授权书格式

4

三、关于资格的声明函

5

四、带★条款证明文件

6

第二部分  审查表

6

一、符合性自查表

6

二、商务评审审查表

7

三、技术评审审查表

8

第三部分  商务部分

8

一、投标人综合概况

9

二、企业资质

11

第四部分 技术部分

11

一、技术条款响应表

12

二、技术方案

13

第五部分  价格部分

13

一、开标一览表

14

二、报价明细表

 符合性文件

一、营业执照
[image: image9.jpg]I
#
Yy
=
=
&

Bl R

(8 )

PrT—

B ket
A o
BrE s
2 W evcwian
2R w0

i 4

[image: image10.png]G INET e
g R & ik

ERNX XXARB
F5%HApR 2000.12.16-2030.12.16

二、法定代表人（单位负责人）证明书及授权委托书

1、法定代表人（单位负责人）证明书格式

（投标人可使用下述格式，也可使用广东省工商行政管理局统一印制的法定代表人（单位负责人）证明书格式）

法定代表人（单位负责人）证明书

                 现任我单位       职务，为法定代表人（单位负责人），特此证明。

附：法定代表人（单位负责人）身份证复印件

投标人（盖章）：

法定代表人（单位负责人）签字或盖章：

签署日期：

2、法定代表人（单位负责人）授权书格式

法定代表人（单位负责人）授权书

致：广州高新技术产业集团有限公司

本授权书声明：   （姓名）   是注册于    （国家或地区）   的  （投标人名称）  的法定代表人（单位负责人），有效证件号码：                  。现授权    （姓名、职务）    作为我公司的全权代理人，就                     项目采购的投标和合同执行，以我方的名义处理一切与之有关的事宜。

本授权书于       年    月    日签字生效，特此声明。

附：被授权人身份证复印件

投标人（盖章）：

法定代表人（单位负责人）签字或盖章：

注：投标人签字代表为法定代表人（单位负责人），则本表不适用。

三、关于资格的声明函

广州高新技术产业集团有限公司：

本公司就参加广州高新技术产业集团有限公司采购正版软件项目投标工作，作出郑重声明：

一、本公司保证投标报名及其后提供的一切材料都是真实的。如我司成为本项目中标候选人，我司同意并授权招标人将我司投标文件商务部分的人员、业绩、奖项等资料进行公开。

二、本公司保证在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不出让投标资格，不向招标人或评标委员会成员行贿。

三、本公司没有处于被责令停业的状态；没有处于被行政主管部门取消投标资格的处罚期内；没有处于财产被接管、冻结、破产的状态；在投标报名截止日期前两年内没有行政主管部门已书面认定的重大工程质量问题；在广州市人民检察院行贿犯罪档案查询结果中，本公司没有在投标报名截止时间前两年内被人民法院判决犯有行贿罪的记录，本公司没有被人民法院列入失信被执行人名单。

四、本公司及其有隶属关系的机构没有参加本项目的设计、前期工作、招标文件编写、监理工作；本公司与承担本招标项目监理业务的单位没有隶属关系或其他利害关系。

五、本公司承诺，中标后不转包或违法分包，在施工过程中，严格执行安全生产相关管理规定。

六、与本公司单位负责人为同一人或者与本公司存在控股、管理关系的其他单位包括：无。（注：本条由投标申请人如实填写，如有，应列出全部满足招标公告资质要求的相关单位的名称；如无，则填写“无”。）

本公司违反上述保证，或本声明陈述与事实不符，经查实，本公司愿意接受公开通报，承担由此带来的法律后果，并自愿停止参加广州市行政辖区内的招标投标活动三个月。

特此声明。

声明企业：

                法定代表人签字：

                                年    月     日

  （企业公章）
四、带★条款证明文件

[image: image11.png]ARBHEE

 审查表

一、符合性自查表

	评审内容
	招标文件要求
	自查结论
	证明资料

	符

合

性

审

查
	营业执照
	复印件或扫描件盖章
	□通过；

□不通过
	见投标文件

第（）页

	法定代表人（单位负责人）证明书及授权委托书
	按对应格式文件签署、盖章
	□通过；

□不通过
	见投标文件

第（）页

	关于资格的声明函
	按对应格式文件签署、盖章
	□通过；

□不通过
	见投标文件

第（）页

	报价文件
	投标单价是固定价且是唯一的，投标单价没有超出最高单价限价
	□通过；

□不通过
	见投标文件

第（）页

	带★条款
	满足招标文件要求
	□通过；

□不通过
	见投标文件

第（）页

注：以上材料将作为投标人有效性审核的重要内容之一，投标人必须严格按照其内容及序列要求在投标文件中对应如实提供，对资格性证明文件的任何缺漏和不符合项将会直接导致无效投标！投标人根据自查结论在对应的□打“√”。

二、商务评审审查表

	序号
	评审分项
	评审内容
	证明文件

	1

	见投标文件（）页

	2

	见投标文件（）页

	3

	见投标文件（）页

	4

	见投标文件（）页

	5

	见投标文件（）页

	6

	见投标文件（）页

	7

	见投标文件（）页

	8

	见投标文件（）页

	9

	见投标文件（）页

	…

注：投标人应根据《商务评审表》的各项内容填写此表。

三、技术评审审查表

	序号
	评审分项
	评审内容
	证明文件

	1

	见投标文件（）页

	2

	见投标文件（）页

	3

	见投标文件（）页

	4

	见投标文件（）页

	5

	见投标文件（）页

	6

	见投标文件（）页

	7

	见投标文件（）页

	8

	见投标文件（）页

	9

	见投标文件（）页

	…

注：投标人应根据《技术评审表》的各项内容填写此表。

 商务部分

一、投标人综合概况

（一）投标人情况介绍表

	单位名称

	地址

	主管部门

	法人代表

	职务

	经济类型

	授权代表

	职务

	邮编

	电话

	传真

	单位简介及机构设置

	单位优势及特长

	单位概况
	注册资本
	万元
	占地面积
	M2

	职工总数
	人
	建筑面积
	M2

	资产情况
	净资产
	万元
	固定资产原值         万元

	负债
	万元
	固定资产净值         万元

	财务状况
	年度
	主营收入

（万元）
	收入总额

（万元）
	利润总额（万元）
	净利润（万元）
	资产负债率

注：1）文字描述：单位性质、发展历程、经营规模及服务理念、主营服务、专业技术能力等。

2) 图片描述：经营或生产场所、履行合同所必需的设备等。

3) 如投标人此表数据有虚假，一经查实，自行承担相关责任。

                             投标人名称（盖章）：

                             日期：   年   月   日

二、企业资质

[image: image2.png]RRREFRENRAFCMMIDEVRE L SRANER, T
WFSCAMPIMA LIRANR
. AOITEESWECMMI-DEVIREIE R URENR, HisH

JICHIEE 2

@ CMMI Institute Partner h Technology & Managemer:

sowo Carnegie Melln. ‘Consuting ncorporates

=

CMMIBFFEATiAL

CAMPI A EAE V(A

SCAMPIA PEHR 20148506 15 = AT

[image: image3][image: image4.png]BEERRARECRER 7
LGB LR EERREOHA +
GB/T 22080-2008/1S0/1EC 27001: 2005

awn

BRI FRIRIMG
RN MW

cannmnss, o >

P e
s rei o

[image: image5.png]KRR A IAEIESR
LN - wE (BB
ERBHTUEROETHR) B (RECWARITERTEHE)

(BT ) BXME , AEAREEL, HRIUIE, TN

(e \
EBHS: 8 rmow &Ein%& 3 / =
00 P

[image: image6.png]BETETTLTTTTLITITTIVITITTTTITITTITY

o . 3§
4 = a AT 2

SR/ NE 7 I <) §

4 crn R 3

A g [N -

o s —_ . 3

o 1 %

3 g " E

B TRETRRERALL 1 E

£, 2

o ay

E | #n 3

[ SN {

R

WRRRER:, A CFARRAM" AFENAN @

R9882882868 2988

[image: image7.png]Wizgnz
Signatre of the) Bescer

MEFEARDE

, ®a

[image: image8.png]Z AELODLF & AEKR @
R BT 5, BEHFARIMRGSIRAE, RS, ATRL,

（二）同类项目业绩介绍
	序号
	客户名称
	项目名称及合同金额
	签订时间
	联系人及电话

（三）项目负责人及项目组成员情况
	职责分工
	姓名
	现职务
	曾主持/参与的同类项目经历
	职称
	专业
工龄
	联系电话/手机

	总负责人

	其他主要技术人员

	…

投标人名称（盖章）：

                                             日期：   年   月   日

技术部分

一、技术条款响应表

	序号
	招标文件技术条款描述
	投标文件技术条款描述
	偏离情况简述
（正偏离/负偏离）
	备注

	1

	2

	3

	…

投标人保证：除上述《技术条款响应表》列出的偏离外，投标人响应招标文件的全部要求。

                                 投标人名称（盖章）：

日期：      年      月     日

二、技术方案

    技术方案设计必须科学合理、真实可行，能充分体现出自身技术和专业优势。
价格部分

一、开标一览表

	项目名称
	投标总价（元）
	服务期
	备注

	广州高新技术产业集团有限公司采购正版软件项目

	按照招标

文件要求

注：投标人须按要求填写所有信息，不得随意更改本表格式。

法定代表人（单位负责人）或其授权代表（签字或盖章）：

投标人名称（盖章）：

日期：   年   月   日

二、报价明细表

	名称
	投标产品名称
	型号
	授权模式
	数量
	单位
	单价
	小计

	Win10专业版

	Winsrv2019

标准版

	Win sql srv2019

标准版

	Office专业版+移动办公

	杀毒软件（网络版）

	CAD软件2020版

（网络版）

	Photoshop cc for teams

	Premiere for teams

	Effects for teams

	Dreamweaver for teams

	USG防火墙防病毒授权许可

	USG防火墙应用识别及URL分类授权许可

	USG防火墙威胁情报防护授权许可

	NGIPS高级威胁检测授权许可

	合计：大写（……元整）
	小写

                                   投标人名称（盖章）：

                                       日期：     年   月    日

身份证复印件粘贴处（正面）

身份证复印件粘贴处（反面）

被授权人

身份证复印件粘贴处（正面）

被授权人

身份证复印件粘贴处（反面）